Lote número tres; y, OESTE: En ciento diecinueve metros 

treinta y seis centímetros (119,36m) con lote número 

ciento veinte y seis de propiedad de la compañía 

CEVALLOS CALISTO Cía. Ltda. La superficie aproximada de 

este lote de terreno es de cuatro mil doscientos treinta 

metros cuadrados (4.230m2); (ii) LOTE NÚMERO, DOS: 

Norte: Lindero irregular, en veinte y seis metros (26m) con 

calle Manuel Ambrosi; Sur: En veinte tres metros 

cincuenta centímetros (23,50m) con lote "número tres y en 

diez metros catorce centímetros (10,44M) con lote número

[...]

Para la liquidación de 

la Compañía, por disolución voluntaria O forzosa, se 

procederá de acueréa con la Ley. ARTÍCULO SÉPTIMO: 

CAPITAL SOCIAL. El capital social es de 

CUATROCIENTOS OCHENTA MIL DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 480,000.00), 

dividido en cuatrocientos ochenta mil (480,000) acciones, 

ordinarias y nominativas, con un valor nominal de UN 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 

1.00) cada una. ARTÍCULO OCTAVO: REFERENCIAS 

LEGALES. En todo lo relativo a aumentos o disminuciones 

de capital, preferencia para la suscripción de acciones,

[...]

constitución. Usted, Señor Notario, se servirá agregar 

las demás cláusulas de rigor, e incorporar los documentos 

que se acompañan. Hasta aquí la minuta que se encuentra 

firmada por Gabriela Villalobos Dávalos, abogada con 

matrícula profesional número cinco mil quinientos setenta 

y cinco (N“ 5575) del Colegio de Abogados de Pichincha, 

que queda elevada a escritura pública con todo su valor 

legal, la misma que los comparecientes la aceptan y 

ratifican en todas sus partes, y leída que les fue 

Dr. Rodrigo Salgado Valdez 

íntegramente esta escritura por mí, el Notario, firman

[...]

la autorización correspondiente previo a la fífma de la escritura de constitución de la compañía. 

Los inmuebles que se mocionan ses riados se encuentran ubicados en la Parroquia 

Cotocollao, del Cantón Quito, Provincia de Nichincha y. son los siguientes: 

a) Lote Número uno. Con una superficie aproximada de Cuatro mil doscientos treinta 

metros cuadrados (4,230.00 m2). El avalúo de este inmueble asciende a US $ 

150,000.00. 

pen 00 Acte CECALamuebicaporie v3.doc

b) Lote número dos: Con una superficie aproximada de mil ochocientos ocho metros 
cuadrados (1,808,00 m2). El avalúo de este inmueble asciende a US $ 125,000.00. 

c) Lote número tres: Con una superficie aproximada de mil cuatrocientos ochenta y dos 
metros cuadrados (1,482.00 m2) El avalúo de este inmueble asciende a 
US $ 125,000.00, . 

d) Lote número ciento veinte y seis de la hacienda “La Carmela”. Con una superficie 
aproximada de diez mil metros cuadrados (10,000.00 m2). El avalúo de este inmueble 
asciende a US $ 891,000.00